17-02-2024 13:04:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Pacaembu solicitam que seja feita a capina e roçagem da Praça Vicente de Paula
Pires, a mesma se encontra com a grama muito alta e os vizinhos estão com medo da possibilidade de meliantes se
esconderem no meio do mato.

requerimento para capina e roçagem da Praça Vicente de Paula Pires.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

PÇA VICENTE DE PAULA PIRES, PACAEMBU, 38.401-696, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28528/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 13:04:30

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total